

ESKİ BÜYÜKDERE İSKELESİ KAHVALTI ORGANİZASYONU



YEPUD'un (Yaratıcı Etkinlikler Planlama ve Uygulama Derneği) Mart ayında Eski Büyükdere İskelesinde gerçekleştirdiği, üyelerini ve sektör paydaşlarını buluşturduğu kahvaltı organizasyonu Klass Magazin özel sayısında yerini aldı. Kahvaltı organizasyonunda konuşma yapan Başkan Şebnem Mardini YEPUD'un başkanlığına geldiğinden bu yana kat ettiği yolu anlatırken bu işin bir ekip işi olduğunu

ve arkasında genç ve dinamik bir yönetimin bulunduğunu belirterek yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. Bu tür buluşmaları daha sık yapacaklarının altına çizen Mardini üyeler arasında B2B buluşmaları yaparak üyelerinin birbirlerini ve iş potansiyellerini tanımalarına çok fayda yaratacağından bahsetti.

KLASS



İZOLETTA'DA BAHARA MERHABA DEDİK

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen YEPUD "Bahara Merhaba" partisi bu yıl üye mekanlarımızdan olan Life Park İzoletta'da gerçekleşti. Üyeleri dışında sektör dostlarının da yer aldığı gecede ES Müzik DJ ve müziğiyle Motto Orkestrası keman şov ve sahnesiyle davetlilere keyifli anlar yaşattı. YEPUD Başkanı Şebnem Mardini bu kez mikrofonu Yönetim Kurulu üyelerine verdi. Erol Yıldırım, Beyhan Gürdil ve Cihan Oğhan'ın konuşma yaptığı gecede Çocuk Esirgeme Kurumu'na bağlı Şeyh Zayed Çocuk Evi'nde yaşayan çocukları bir nebze de olsa sevindirebilmek için bağış toplandı. Toplanan bağışlar ile çocuklara scooter alındı.



YEPUD TM SEKTRN DE YARDIM VE DESTEĐİNİ ALARAK 23 NİSAN'DA BU KEZ OKLARI SEVİNDİRDİ.



kurulu yelerimiz ve etkinliĐe katılan dernek yelerimizle keyifli vakit geirdiler. Pamuk Őeker ve popcorn arabaları, sihribaz gsterileri ve eŐitli oyunlar ile eĐlenceli saatler geiren ocuklara Bahara Merhaba partimizde toplanan baĐıŐlar ile alınan 180 adet scooter ve yelerin yanlarında getirdikleri diĐer hediyeler verildi.

YEPUD Sosyal Sorumluluk projeleri kapsamında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve ocuk Bayramı'nda kimsesiz ocuklarımız iin bir organizasyon dzenledi. ocuk Esirgeme Kurumu'na baĐlı Őeyh Zayed ocuk Evi'nde yaŐayan 7 - 13 yaŐlarındaki ocukları bir nebze de olsa sevindirebilmek amacıyla dzenlenen etkinlikte, Playback'ın saĐladĐı mzikler eŐliĐinde ocuklar ynetim



BYEM ETKİNLİK YNETİMİ SERTİFİKA PROGRAMINDA SONA YAKLAŐILYOR



Bir eĐitim dnemini daha baŐarıyla bitirdik.

BYEM (BoĐazıŐı niversitesi YaŐam Boyu EĐitim Merkezi) akademisyenleri ve YEPUD yesi ustalarımız tecrbe ve bilgilerini gelecekte etkinlik sektörnde yer almayı hedefleyen ve sektörn iinde olup kendilerini geliŐtirmek isteyen katılımcılarımızla paylaŐtı. Farklı sektörlerden birok katılımcının yer aldĐĐ programımız, verildiĐi doĐru gvenilir bilgileriyle etkinlik sektörne eĐitimi kiŐiler kazandırmaya devam edecek.

Eyll ayında yeniden baŐlayacak olan programa n kayıtlar baŐladı. YoŐun ilgi nedeniyle bu sene bir sınıf daha amayı planlıyoruz.

YEPUD GELİN & DAMAT DERGİSİ 2019 SAYISINDA

YEPUD (Yaratıcı Etkinlikler Planlama ve Uygulama Derneği) Koordinatörü İlknur Sadıkoğlu Gelin & Damat dergisi 2019 sayısında YEPUD'u anlattı. Sadıkoğlu röportajında Yeni Başkan ve Yönetim Kurulu ile ilk altı ayda yapılanları ve 2019-2020 dönemi hedef ve projelerinden bahsetti. YEPUD'un bir rüzgara ihtiyacı olduğunu yeni başkan Şebnem Mardini'nin o rüzgar olduğunu belirten Sadıkoğlu ayrıca bu işin sıkı bir ekip çalışması gerektirdiğini, Başkan Mardini'nin arkasında çok başarılı, genç ve dinamik bir ekibin olduğunu vurguladı.



Aramıza katılan yeni üyelerimiz

Dreams Event&Design Zuhal Gündüz - Filiz Açgar

Kemer Country Club Aslı İncediken – Zeynep Ozan

Kızalık Ekipman Recep Özüpek - Pelin Özüpek

Metin Sevindik Fotoğrafçılık Metin Sevindik

Sait Halim Paşa Yalısı Cana Atas - Elif Civelek

Serenty Event Seda Singer Başaran

YEPUD Dönem Başkanımız Şebnem Mardini Hindistan'da EWPC (Exotic Wedding Planning Conference) grubu tarafından düzenlenen, sektörün hem kreatif, hem de idari pozisyonlarından duayenleri buluşturan etkinlikte baş konuşmacılardan biri olarak davet edildi.

Yaptığı sunumda, ülkemizi Asya toplumları için yeni bir Destination Wedding merkezi olarak tanıtır, Türkiye'nin sunduğu olanakları ve hizmet kalitesini -bilhassa Hindistanlı Event Planner'lara, kişisel olarak aktardı. Önümüzdeki aylarda Mardini, konu dahilinde büyük bir talep oluşturan Nijerya'da da aynı tip bir konferansa konuşmacı olarak iştirak edecek. Mardini bu alanda hem kurumumuz, hem sektör paydaşlarımız ve son olarak da ülkemiz adına bir tanıtım elçiliği yapmaktadır. Bu gibi sunumlar ve kişisel irtibatlar, yurt dışında Türk farkındalığını artırıp, turizm sektörümüzde niş kabul edilen bu segmentin büyümesini sağlayacaktır.



Amacımız bu tanıtımlar sayesinde ülkemize kısa vadede sektörel bir saygınlık, uzun vadede ise egzotik düğünler ve kurumsal davetler kazandırmaktır.



YEPUD Kurucu Başkanı (2008-2014), Meltem Bayazıt Tepeler geçtiğimiz Mart ayında Dubai'de gerçekleşen, Arabia Weddings tarafından düzenlenen Wedding Bonanza seminerinde Türk Düğün gelenek ve göreneklerini anlattı. Türkiye'yi en güzel düğün destinasyonu olarak anlatan çok özel bir sunum hazırlayan Meltem Tepeler, yurtdışında gerçekleştirdiği pek çok konferans konuşmasıyla, gönüllü Türkiye tanıtım elçiliği görevine devam ediyor. Önümüzdeki Ekim ayında, Londra'da başka bir konferansta konuşacak olan Tepeler, konferans konuşmacılığı ile mesleki kariyerine başka bir boyut kattı.

Sevgili Üyelerimiz ve sektör dostlarımız;

BEA World Festival'in 2019 yılında İstanbul'da yapılamamasına hakikaten çok üzüldük. Bunun sebeplerini herhangi ileride bir spekülasyona sebep vermemek için her ne kadar daha önce tüm sektörü bilgilendirdiyssek de tekrar YEPUD News'da yazma gereğini duyduk. BEA (Best Event Awards World Festival, dünyanın en prestijli etkinliklerinin ödüllendirildiği, her sene dünyanın farklı bir yerinde yapılan etkinlik profesyonellerinin bulunduğu festival)

Tekrar bu proje özelinde detaylandırmak gerekirse:

2019 yılında TÜRSAB'ın da büyük desteği ile BEA'yı İstanbul'da gerçekleştirmeyi planladık. Ve TÜRSAB'ın verdiği iyi niyet mektubu ile Türkiye olarak Portekiz'de destinasyon olarak İstanbul'u büyük bir sevinç ile anons ettik.

TÜRSAB Pazarlama ve Stratejik Planlama Müdürü Sn. Levent Demirel ve Lütfi Kırdar Genel Müdürü Sn. Handan Boyce projeyi kendi projeleri gibi benimsediler. Bu konuyla ilgili Kültür Bakanlığı ve Ulaştırma Bakanlığı ile bakan düzeyinde en az 5 defa şahsım ve yönetim kurulu arkadaşlarım Ankara'ya gitti, gerçekleştirdiğimiz bir çok toplantıda birlikte büyük yollar kat ettik ve devletin tüm ilgili mecraları ve Turizm Bakanımız Sn. Mehmet Ersoy ile konuşuldu, Proje kendilerine anlatıldı ve bu organizasyon konusunda olumlu görüşlerini bildirdiler ve ana sponsor olarak düşündüğümüz THY arandı, Fakat 31 Mart seçimleri öncesinde hem bakanlıklar hem de THY; BEA'nın istediği ağır sponsorluk talepleri BEA'nın belirlediği son bildiri tarihi içerisinde yeterli desteği ülkenin konjonktürü gereği veremediler. Bu konuda da BEA daha fazla riske giremeyeceği için organizasyonu önümüzdeki yıllarda hayata geçirmek üzere ortak kararlar erteledik.

Ayrıca Yönetim Kurulu üyeleri olarak bazı kalemlere kendimiz sponsor olmaya, taahhüt altına elimizi koymaya çalıştık fakat 150 kişinin uçak biletleri, konaklama yemekler vs, inanılmaz bir bütçeyle bu ekonomik ortamda YEPUD olarak kaldırmamız imkansızdı.

Tüm yönetim kurulu arkadaşlarımla beraber bu konuda çok sıkı bir çalışma yürüttük kendilerine bu konudaki özvenileri için çok teşekkür ediyorum.

Siz üyelerin üstüne de daha fazla sorumluluk yüklememek için ve BEA yönetimiyle beraber bu ortak erteleme kararını aldık.

Bu arada bu süreçte tüm paydaşlarımıza otel genel müdür seviyesinde tüm kongre vadisi otellerine sponsorluk için yazıldı, proje anlatıldı ve konuşuldu bize bu süreçte bize destek olan Hilton Bosphorus İstanbul ve de Sofa Otel'e ve sponsor olacak olan tüm YEPUD üyelerine teşekkür ederiz, inspection sürecinde bize kukac açan Crown Plaza Florya ve de Denden Denizcilik'e de bu vesile ile bir kere daha teşekkür ederiz.

Bizler 2020 için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Lütfen bu konudaki desteklerinizi ve sponsorluk yazılarınızı gönderirseniz çok mutlu oluruz. Düşünülen tarih Kasım 2020'dir lütfen o tarihte olan İran tatil takvimini göz önünde bulunduralım ve tarihi biz önerelim. Takdir edersiniz ki bu işler kolektif emek ve çaba sayesinde oluyor.

Türkiye etkinlik sektörünü hak ettiği yere hep beraber taşıyacağımızdan bundan sonrada bu tip uluslararası projelerimize önümüzdeki süreçte de hızla devam edeceğimizden şüpheleniz olmasın.

Sevgilerimle

Şebnem MARDINI
YEPUD Başkanı